


روزنامه فرهنگ و آسان اسلامی  
اداره کل مطبوعات داخلی کشور  
داده اعلام وصول روز ۱۳۶۸  
شماره ۷۰۳۴  
تاریخ

**روز قدس**  
**روز مقابله**  
**مستضعفین با**  
**مستکبران است**



هفته نامه **اخبار اقتصاد**، **سپهر شمال ایر**

# نصرت شمال

شنبه ۲۱ فروردین - ۱۳۶۸ - شماره ۵۶۳ - شماره ۲۰ آریال

**اختلاف نظرها**  
**نباید مانع**  
**همکاری مسلمانان**  
**با یکدیگر شود**



## نمایش انسان دوستی مردم خطه مازندران در ارسال هدایا به پناهندگان عراقی



رسانی استان مازندران بالغ بر ۴۰ میلیون ریال وجه نقد و ۲۰۰ تن آرد، یکمقد تن برنج، یکمقدار تخته پتو، یک هوزار تخته چادر، صد تن نان راژ محل کمکهای مردم نیکوکار استان مازندران جمع آوری نموده است تا در اختیار آوارگان عراقی که به ایران اسلامی پناه آورده‌اند قرار گیرد.

استاندار مازندران ضمن تشکر و قدردانی از مردم گفت: سبیل کمکهای آسوی مردم این استان ادامه دارد و روزانه حدود ۱۵ الی ۲۰ تن نان توسط خلبانان استان مازندران برای آوارگان عزیز به استان آذربایجان غربی ارسال خواهد شد.

ارسال کمکهای خیرخواهانه مردم مناطق مختلف خطه مازندران به آوارگان عراقی در مرزهای جنوب و غرب کشور ابعاد گسترده‌ای به خود گرفته است.

بر اساس گزارشات رسیده کار جمع آوری کمکهای مردمی برای یاری رسانی به صدها هزار آواره عراقی که به جمهوری اسلامی پناه آورده‌اند، از سوی اکیپهای ثابت و سیارکنند رسانی به صورت چشمگیری ادامه دارد و این امر در نقاط مختلف کشور رو به افزایش است.

**ارسال ۶۰ تن نان از مازندران**  
در ادامه یاری رسانی به آوارگان مسلمان عراقی، ۶۰ تن نان اهدائی خلبانان استان مازندران توسط یک فروند هواپیمای "سی ۱۳۰" از ساری به مناطق غرب کشور ارسال شد.

در ادامه کمک رسانی به پناهندگان مسلمان عراقی تعداد ۱۰ کامیون از اقلام ضروری آوارگان عراقی از سوی جمعیت هلال احمر استان مازندران به مناطق غرب کشور ارسال شد.

بگزارش خ ج ۱۰ این اقلام شامل ۹۱۰ تخته چادر - ۴۶۰ پل و پایه چادر - ۱۲۰ تخته کفی چادر - ۱۰۰۰ عدد مخ چادر - ۴۰۰۰ تخته پتو و ۶۰۰ کیلوگرم نان برای مصرف آوارگان عراقی ارسال شد.

یا اشاره به کمکهای مردمی استان مازندران به آوارگان عراقی اظهار داشت: تاکنون ستاد کمک

ورزش مازندران محل تغذیه تیمهای ملی در رشته‌های مختلف است. رسانه‌های گروهی وظیفه خود میدانند که از ورزش مظلوم این دیار دفاع نمایند و در این راه هیچگونه سراسازی با تضعیف کنندگان ورزش نخواهند داشت. اگر زمانی در مطبوعات مدیریت شما مورد انتقاد قرار می‌گیرد دلیل دشمنی آنها با شما نیست. چرا که نویسندگان ورزش مازندران خود را مسئول میدانند در برابر رکود ورزش این دیار ما نویسندگان همیشه دفاع از ارزشهای والای انسانی و پهلوانی - اسلامی رابرای خود وظیفه می‌دانیم هیچگونه وابستگی به گروهی و باندی نداریم و نداشته‌ایم از قدقامت - صدا - ندا - نگاه کسی بمان نخواهد آمد. با هیچ احدی اخوت برادری - برای تضعیف یا تقویت کسی نداریم آنچه که مهم و اصل بوده است دفاع از ارزشها و درکشدگان انقلاب و سربازان امام سنجیدگان فرمان است. خوشبختانه دلمان را نه به انلاخ مدیران کسل گذاشته و حال خوش کرده‌ایم و راضی به ورق‌بازهای آنها شده‌ایم برای ما ایلاغی ارزش دارد که در سینه مردم ورزش دوست مازندران جای داشته باشد تقصیرات رضایت از کارمان را نه به عهده شما میگذاریم به خودمان بلکه به عهده جامعه ورزشی و کارشناسان صادق و خادم نبروهای مذهبی شهرمان میگذاریم، همگان مشاهده کردند که بخش ورزش ما بدون هیچ وابستگی تا به امروز در خدمت ورزش مازندران بوده است و به همین دلیل میباشد که مورد تأیید جامعه ورزشی مازندران میباشد: معیار کارمان را رضایت باری تعالی قرار داده‌ایم نه از تشویق شما خستود شده‌ایم و نه از ناراضیهای شما می‌شویم، بنابراین با تمام وجودتوان سعی کنیید به جامعه ورزشی مازندران بدون هیچ بیا هوئی تبلیغاتی مخلصانه خدمت کنید. - مردم خادم خود را می‌شناسند لقلان را به تبلیغات خود ساخته خوش نگنید بگذارید مردم از کارتان تبلیغات کنند، مطمئن باشید مردم اگر متوجه شوند که شما دارید برای ورزش چه کاری می‌کنید از شما حمایت خواهند کرد و آن زمان هیچ احتیاجی ندارید که برنامه سلام صبح بخیر رایسو از شما توسط کارگزاران تعریف کنند. آقای مدیر کل بساور فرمائید، نویسندگان ورزش مازندران هیچگونه مشکلی با شما ندارند بلکه شما باید مشکل خود را با ورزش مازندران حل کنید در این راه هر کمک هر از بقیه در صفا

**ساری: بندبناال کمکهای مردمی به آوارگان عراقی، آقای مهندس مفیدی استاندار مازندران طی گفتگویی**

## رئیس هیات شطرنج مازندران از تولد مجدد این بازی در مازندران سخن میگوید

هیات شطرنج استان مازندران در اوایل بهمن ماه ۶۸ گذشته فعالیت خود را آغاز نمود و با تشکیل هیاتهای شطرنج در شهرستانهای مازندران بلافاصله علاقه‌مندان و بازیکنان در این رشته ورزشی و تمرین و انجام مسابقات داخلی پدیدار شدند ولی همانطوریکه اطلاع حاصل شد اکثر هیاتهای ورزشی به علت عدم وجود اعتبار و وسائل اولیه بازی در ضعیف هستند.

رئیس هیات شطرنج استان برادر محمدا سماعیل

تفصیلی اقدامات انجام شده هیات شطرنج استان را تشریح کرد وی در ادامه افزود:

اقداماتی که تاکنون انجام گرفته تشکیل هیاتهای شطرنج انجام مسابقات قهرمانی استان مازندران مسابقات دوستانه و پاسخگویی و راهنمایی در جنبه های مختلف به رویای هیاتهای شطرنج شهرستان های تابعه - برنامه آینده، تشکیل کلاسهای آموزشی دعوت مربی از مرکز استان برای آموزش شطرنج بازان، تقوسم ماهانه مسابقه‌های شطرنج در سطح استان، خواهران، کارگران، آموزشگاهها، تشریح و اخبار و گزارشهای فعالیت شطرنج در سطح استان مازندران

وی افزود: همکاری مسئولان تربیت بدنی استان و فدراسیون شطرنج کشور و انتظاراتی که از مقامات فوق داریم:

- ۱- تخصیص بودجه برای آموزش و تربیت بدنی مازندران
- ۲- شطرنج از قدراسیون شطرنج کشور
- ۳- شطرنج و همکاری و اشتراک عاسی مسئولان تربیت بدنی با هیاتهای شطرنج:
- ۴- ارسال کتب و مقررات و آئین نامه‌های شطرنج توسط فدراسیون شطرنج کشور به استان
- ۵- ارسال اسعهای شطرنج و مهره و صفحه شطرنج بر اساس سهمیه‌های تعیین شده از فدراسیون شطرنج کشور
- ۶- احتیاجات اولیه رمز اصولی با همکاری اداره کل تربیت بدنی مازندران
- ۷- ایشان سپس در مورد کمبودهای امکانات ورزشی هیات گفت: برای توسعه و ترسیم ورزش کفبری شطرنج نیاز به امکانات فراوانی دارد، یکی از عواملی که باعث پیشرفت ورزش شطرنج بین جوانان و علاقه‌مندان جامعه میشود ۱- داشتن سالن تمرین ۲- تجهیزات ورزشی از قبیل میز و صندلی مخصوص بازی شطرنج مهره و صفحه شطرنج، ساعت مخصوص شطرنج و تخته نمایش، کتب و نشریات شطرنج - بقیه در صفا

## ثبت احوال، سازمانی ایثار گرو پر تلاش

با جذب نیروهای کارآمد در رشته‌های کامپیوتر، آمار و ریاضی، نقش سازمانی طی دهساله اول انقلاب باستانی که گرفت بخصوص با شروع جنگ تحمیلی بیش از آنچه که باید روشن شود دولت نیز باین نتیجه رسید که این مجموعه در مقاطع مختلف و در موارد گوناگون از اهمیت ویژه‌ای برخوردار میباشد و براین بساور تکیه نمود که وجود چنین سازمانی میتواند بوانع بهترین آمار دهنده در کل مسائل کشور باشد، شک نیست این مسئله هنگامی تحقق پیدا میکند که هیات ثبت احوال در اجرای طرحها و پروژه‌هایی که ارائه می‌دهد موفق باشد و بارها اعلام داشته که ضامن این موفقیت در مرحله اول توجه دولت و ضمانت اجرایی آن بوده است که قطع نظر از هر گونه کمبود و بهانه‌های میبایست در ارتباط با این سازمان تصویب و تسلیم گردد، این نکته حاضر اثر است و قستی سیستم حرکت و فعالیت ثبت احوال در سطوح مختلف بین‌المللی تشریح و توجیه میگردد تا آنجا که در جلسه مشترک کارشناسان سازمان ملل متحد همکاری این مجموعه در دفتر جمعیت سازمان ملل با این سازمان اعلام میگردد و توافق‌هایی نیز بعمل میاید بدون شک باید امیدوار بود که در آینده از نزدیک این مجموعه در سطح جهانی خدمات رسانی‌اش تأکید و مورد نظر قرار خواهد گرفت بان امید که شاهد بفر نشتن تلاشهایی باشیم که از طرف مسئولین در راستای بهادان این سازمان انجام میگردد.

## آزادی مطبوعات و استقلال حرفه‌ای روزنامه نگاران

مشکلات مطبوعات و چه در زمینه‌های رفاهی و مادی در مسائل مختلفی که گریبانگیر این گروه است و تشکیل سمینار بررسی مسائل مطبوعات این فرصت دارد تا در ارتباط با مسائل کلی بحث و تبادل نظر بعمل آید سخنرانیهایی متعدد مطالب مختلف گزارشهای متنوع و گوناگون، ارائه نظریه‌های جمع آوری شده مقالات تخصصی در زمینه‌های گوناگون روزنامه و روزنامه‌نگار اعتبار بخشیده به این حرفه و رفع نارساییها و غیره در این سمینار مطرح گردید که جایگاه ویژه‌ای را که داشته و دارد حفظ نماید می‌شود که جای دارد گلایه داشته باشیم و راقم سطوری از اعلام آنچه که مورد تأیید است و برگردان مسائل و مشکلاتی که اکثریات اشاره داشتیم در فواصل مختلف و اگر قرار است به این جماعت بهاد داده شود و قرار است باشد که بواقف روزنامه و روزنامه‌نگار جایگاه ویژه‌ای را که داشته و دارد حفظ نماید می‌شود باید بیشتر به موضوع پرداخت و مسئله را شاکافت شاید که در این مقطع راه بجائی برده شود در زمینه حل معضلات و مشکلات موجود مطبوعات را از طریق مسئولین شاهد باشیم و این نکته ضروری است که روزنامه نگار نیز تعهداتی دارد و مسئولیتی بزرگ که عدم توجه بواقف رنج آزر و مصیبت وار خواهد بود.

( معضلات و مشکلات مطبوعات )  
در مقابل مطالبی که روزنامه نگاران می‌نوشته‌اند و مسائلی که به حقوق عنوان مینموده‌اند زیر سؤال برده می‌شوند و بسا رنگ و بر حسب برای از میدان در نمودنشان در فشار قرار میدهند اما این گروه مردانه ایستادند و مقاومت کردند و در کنار همه دوستانار نظام به حفظ دستاوردهای انقلاب سالم گماردند و نتیجتاً " راه را همیهای مسئولان سالم نظام پیرومند و اقتدار مختلف را با نوشتن مطالب و درج مقالات و چاپ اخبار صحیح و به موقع در جریان واقعبیتها قرار دارند ولی متأسفانه با توجه به عملکرد زیربنایی روزنامه‌ها و نقش اساسی مطبوعات در جامعه توقع بیشتری دست اندرکاران مطبوعات از مسئولین نظام داشتند و توقع آنان بوجه بجا نبود زیرا جماعت نویسنده و خبرنگار به این باور بودند که نظام آنان را در کنار خود و بعنوان یکی از اعضای نظام جامعه انقلابی شناخته است و در کنار این باور توقعشان به این مسئله استوار بود که لااقل می‌توانند در سایه این اعتماد و اعتقاد دردهای مادی و معنویشان را التیام بخشند تا آنجایی که مسئولان معتمد مملکت با نان خواهند نمود چه در زمینه‌های







در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ۶۶ اوراق دعوت به کمیسیون

هیئت حل اختلاف بدوی مالیاتی بشرح ذیل :

به مودیانی که نشانی محل اقامت آنان در دست نیست ابلاغ میگردد. مقتضی است در روز و ساعت تعیین شده و با مراجعه به ممیزی کل تشخیص مالیاتهای مرکز استان مازندران ( ساری ) و شرکت در جلسه کمیسیون حضور بهم رسانند.

Table with columns: ردیف, نام و نام خانوادگی, کلاس پرونده, عملکرد, شماره دعوت, تاریخ تشکیل جلسه, روز مراجعه, ساعت, مبلغ مالیات. Rows include آقای دکتر ناصر مهاجر, دکتر ابراهیم مقدم, etc.

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۵۵ شماره ۲۵۹۹

موضوع: آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی. در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه ۱۳۶۶ اوراق تشخیص درآمد بشرح ذیل:

Table with columns: ردیف, نام و نام خانوادگی, کلاس پرونده, عملکرد, نوع درآمد, شماره برگ تشخیص, تاریخ صدور, مبلغ درآمد, مبلغ مالیات. Rows include فیدون تدیکار, عادل کاظمی, etc.

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۵۶ شماره ۲۶۰۰

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۶۲ شماره ۲۶۰۴

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۶۲ شماره ۲۶۰۴

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی. در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ۱۳۶۶ اوراق دعوت کمیسیون هیئت حل اختلاف مالیاتی بشرح ذیل:

به مودیانی که نشانی محل اقامت آنان در دست نیست ابلاغ میگردد. مقتضی است در روز و ساعت تعیین شده و با مراجعه به اداره امور اقتصادی و دارایی شهرستان جهت شرکت در جلسه کمیسیون حضور بهم رسانند.

Table with columns: ردیف, نام و نام خانوادگی, کلاس پرونده, عملکرد, نوع درآمد, تاریخ تشکیل جلسه, روز مراجعه, ساعت, مبلغ درآمد. Rows include محمد حمید کمالی, محمد رضا سراری, etc.

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۵۳ شماره ۲۵۹۷

موضوع: آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی. در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ۶۶ اوراق دعوت به کمیسیون هیئت حل اختلاف بدوی مالیاتی بشرح ذیل:

Table with columns: ردیف, نام و نام خانوادگی, کلاس پرونده, عملکرد, نوع درآمد, تاریخ تشکیل کمیسیون, روز مراجعه, ساعت, مبلغ مالیات. Rows include ایوب کیکار, دکتر مسعود اسدی, etc.

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۵۴ شماره ۲۵۹۸

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۵۴ شماره ۲۵۹۸

Table with columns: ردیف, نام و نام خانوادگی, کلاس پرونده, عملکرد, نوع درآمد, شماره دعوت, تاریخ صدور, مبلغ ریالی. Rows include منوچهر قاسمی, علی رضاشی, etc.

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۶۱ شماره ۲۵۹۶

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۶۳ شماره ۲۶۰۱

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۶۲ شماره ۲۶۰۴

تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۳۱ ش الف ۱۶۳ شماره ۲۶۰۱



# شهرداری شایسته ترین نماینده فوتبال مازندران



تیم فوتبال منتخب شهرداری ساری در مسابقات قهرمانی فوتبال منطقه‌ای باشگاه‌های کشور بسا درخشش عالی که داشته است به عنوان شایسته‌ترین نماینده مازندران در فوتبال کشور معرفی شد. شهرداری ساری در این دوره از مسابقات موفق شده

# رئیس هیات شطرنج مازندران از تولد مجدد این بازی در مازندران سخن میگوید

بقیه از صفحه اول  
تیم فوتبال منتخب شهرداری ساری در مسابقات قهرمانی فوتبال منطقه‌ای باشگاه‌های کشور بسا درخشش عالی که داشته است به عنوان شایسته‌ترین نماینده مازندران در فوتبال کشور معرفی شد. شهرداری ساری در این دوره از مسابقات موفق شده

# هفت شمال

مطلبی خدایه جیوهی بران و متد معاون وزی ستایش طلبی خدایه جیوهی بران و متد معاون وزی ستایش طلبی خدایه جیوهی بران و متد معاون وزی ستایش

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید. این دادخواست در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

است تیمیاری ایوبولمل و پیام مهدید - پاس همدان شهرداری اراک-المیک زنگان- صنعت نفت- شاهرود را با شکست روبرو سازد. و در حین برتری کامل مقابل نساجی قائمشهر تنس به تساوی داد.

آگهی تاسیس شرکت تولیدی روکش چوبی گرگان به مسئولیت محدود ثبت شده شماره ۱۲۲۰ خلاصه شرکت نامه و اساسنامه شرکت متکوک که در تاریخ ۱۳۷۰/۱/۱۵ تحت شماره ۱۲۴۰۵ در دفتر ثبت شرکتی داخلی این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم آگهی میشود:

۱- موضوع شرکت تهیه و روکش چوبی از گروه بیه و الوارهای جنگلی بوسیله سنگها  
۲- مرکز اصلی شرکت کیلومتر ۱۳ گرگان آق قلا شهرک صنعتی  
۳- سرمایه شرکت مبلغ دو میلیون ریال که برترتیب آقای محمود بهرامی ۶۷٪ مبلغ ۱۳۴۰۰۰۰ ریال و خانم مریم فتوحی ۳۳٪ مبلغ ۶۶۰۰۰۰ ریال کلاً سهامداران شرکت میباشد.

۴- مدیران شرکت و دارندگان حق امضاء آقای محمد بهرامی سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم مریم فتوحی سمت منشی هیئت مدیره انتخاب و کلیه اوراق و اسناد تصدیق اوراق شرکت با امضاء و تفریق همرا با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گرگان  
تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۲۱  
شالغ ۱۶۵  
۲۶۰۲

آگهی حصر وراثت  
آقای علی فیروزی بشناسنامه شماره ۶۶ صادره از ثبت احوال امل دادخواستی خواسته صدور گواهی حصر وراثت به دادگاه تقدیم داشته و توضیح داده باینکه مرحوم حمید اله فیروزی بشناسنامه شماره ۹۹ صادره از ثبت احوال امل بتاريخ ۵۷/۵/۱۲ در امل آخرین اقامتگاه داشته فوت نموده در حین فوت ورثه او عبارتند از:

۱- آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی  
۲- آقای علی فیروزی بشناسنامه شماره ۶۷ صادره از ثبت احوال امل پسرمنوی  
۳- آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی بشناسنامه شماره ۲۱۷۰۲ صادره از ثبت احوال امل پسرمنوی  
۴- آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی بشناسنامه شماره ۱۲۸۱۰ صادره از ثبت احوال امل دخترمنوی

اینکه با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور با نیت بی دردی بی ماهی بیکرتمه آگهی مینماید  
آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمدحاجت فوق پسرمنوی در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آگهی حصر وراثت  
شرح پرونده کلاسه ۱۰/۷۰ مدنی آقای رضاعلی حسن نژاد حیدری دارای شناسنامه شماره ۴ صادره از بابل فرزند ولی ۰۰۰ از ایندادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده است که پدرش بنام ولی ۰۰۰ حسن نژاد حیدری در تاریخ ۶۹/۸/۲ در بابل اقامتگاه دائمی خود بدردوزندگی گرفته و رثه او مرحوم منحصر است به

۱- آقای رضاعلی حیدری فرزند متوفی آ- عباس حسن نژاد حیدری دارنده شناسنامه شماره ۱۸ صادره از بابل فرزند متوفی آ- زینب حسن نژاد حیدری دارنده شناسنامه شماره ۸ صادره از بابل فرزند متوفی آ- زینب حسن نژاد حیدری دارنده شناسنامه شماره ۱۸۲ صادره از بابل فرزند متوفی آ-

اینکه با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور با نیت بی دردی بی ماهی بیکرتمه آگهی مینماید  
تذاریه ای که در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقی آذربایجان  
تاریخ انتشار: ۷۰/۱/۲۱  
شالغ ۱۵۷  
۲۶۰۵

آگهی حصر وراثت  
آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.

آقای محمد قربانچای دادخواستی خواسته صدور گواهی تخریب وراثت بابت اموال باقی مانده از پدرش مرحوم آقا محمد قربانچای در تاریخ ۱۳۶۸/۰۷/۰۲ در دادگاه تجدید نظر استان تهران ثبت گردید.